
Pædagog til Børnehuset Højstensgård

 
Hvem er vi:
Vi er er en lille hyggelig institution med 66 skønne, livlige og helt igennem fantastiske børn.
Vi er fysisk placeret i Brøndbyøster.
Børnene er fordelt i to børnehavegrupper og to vuggestuegrupper. Derudover er vi 14 medarbejder
og en Leder. Vi er en broget flok, spredt på forskellige køn, alder og kompetencer. 
Vi er et hyggeligt hus, med mange små kroge, både ude og inde, så giver rig mulighed for børnene
kan lege mere uforstyrrede. Vi bor tæt på skoven, hvor vi tit tager på tur og følger årets gang og
finder dyr, kogler og blade.
 
Vi ønsker os at du kan se dig selv i dele følgende:
Du brænder for arbejdet med børnehavebørn
Du har lyst og kompetencer til, i samarbejde med dine kolleger, at skabe sjove og udviklende
læringsmiljøer for børnene.
Du er følelsesmæssig robust 
Du trives i en til tider kaotisk hverdag
Du har hjertet på rette sted og kan og vil give nærvær og omsorg til børnene.
Du er rummelig og vil gå en ekstra mil, for at samarbejde med mange forskellige mennesker.
Du kan formulere dig skriftligt, i samarbejdet med kollegaer, når der udarbejdes handleplaner mm.
 
Vi kan tilbyde:
En lille og hyggelig institution hvor vi arbejder tæt sammen og har kendskab til alle børn og
forældre.
Skønne børn der er nysgerrig på livet, og det vi kan tilbyde dem
Mulighed for i samarbejde med, en pædagog og en medhjælper at skabe et godt miljø for børnene
at vokse i.
Et arbejdsliv hvor der er mulighed for, du kan udvikle dig som menneske i samspil med børn og
kollegaer.
Et godt kollegaskab hvor vi acceptere og glædes over vores forskelligheder.
Et hus hvor vi griner sammen og bekymre os om hinanden.
En fast stilling
Ansøgning frist 10-8-2025, Samtaler 15-08 i tidsrummet 10-13Stilingen er fra 1-9-2025
For yderligere kontakt: Leder Carina Buchholtz på 23412364. Vi ser gerne kontakter os, for et
besøg og en rundvisning.
Løn efter gældende overenskomst
 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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